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 VARASTOKONTTI MYYTÄVÄNÄ 

Kerin jäähallin päässä oleva varustekontti myydään eniten tarjoavalle. Kontti on toiminut 
edustusjoukkueen ja seuran varastona. Kontti on hyväkuntoinen, siirtolava-kiskot alla, ikkuna, 
pitävä katto jne. Kontin ulkomitat: leveys 3,20 m, korkeus 2,80 m ja pituus 6,20 m. Sähköliitäntä on. 
Sopii erinomaisesti esim. rakentajille. Tarjoukset s-postilla os. jarkko.hellsten@afconsult.com tai 
puhelimella p. 040 348 5246. Korkein tarjottu hinta (ei nimiä) on näkyvillä Lahti Ringeten kotisivulla 
28.4, jonka jälkeen voi tehdä uuden tarjouksen. Myyntipäätös tehdään 4.5.2009 klo 18.00 ja kontin 
saa se, jolla on korkein tarjous. Väliaikatietoja ei anneta. Seuran asettama minimihinta on 600 €. 
Kontin siirtovelvollisuus kevään aikana kuuluu ostajalle. Skanskan toivomuksesta rahat menevät 
suoraan seuralle, siis hyvään tarkoitukseen. Kontin ostaja voi olla myös seuran ulkopuolinen, joten 
markkinat ovat vapaat ! Huom. ilmoitus tulee myös kotisivuillemme. 
 

 EDUSTUSJOUKKUEEN VALMENTAJAT VAIHTUVAT 

Kauden loputtua on hyvässä yhteistyössä sovittu, etteivät edustusjoukkueen pitkäaikaiset 
valmentajat Jyrki Tetri ja Timo Kahelin jatka enää edustusjoukkueen valmentajina. Jyrki jatkaa 
seuran valmennuspäällikkönä, mutta Timo on toistaiseksi ilmoittanut pitävänsä välivuoden. 
Kaksikko on ollut miltei koko 2000-luvun aktiivisesti mukana valmennuksessa ja erityisesti mennyt 
kausi oli erittäin menestyksellinen. Edustusjoukkueen uusi vastuuvalmentaja on Lahtelainen Toni 
Laaksonen, joka toimi Helsinki Ringeten SM-joukkueen 2-valmentajana (viimeinen peli 19.4). 
Joukkueen 2-valmentajana aloittaa Heikki Ahokas Heinolasta, joka on toiminut nykyisen joukkueen 
huoltajana. Heikillä on vahva ja analyyttinen näkemys Ringetestä. 
 

 PELISääNNöT UUDISTUVAT 

Kuten edellisessä Rinkulassa mainittiin teemme pelisääntöihin päivityksen tämän kevään aikana. 
Aloitus tapahtuu ryhmätyöperiaatteella aihepiireittäin (talous, valmennus, hallinto, sinettiasiat jne.). 
Tilaisuus pidetään 2.5. klo 14.00-18.00 ja paikkana Hotelli Alex Park. Jokainen joukkue nimeää 
3-5 henkeä näihin talkoisiin. Lisäksi valmentajille tulee oma edustus (3-5), jonka kerää Tetrin Jyrki. 
Jarkko Hellsten koordinoi tilaisuutta ja Lovesonin Kalle ja Marita Ardell avustavat. Tilaisuudessa 
luodaan pohja seuran toiminnalle, visiolle ja tavoitteille. Toivon, että löytäisitte mukaan aktiivisia ja 
joukkue-/seuratoimintaa tuntevia tai seuratoiminnasta kiinnostavia. Etukäteissuunnittelun ja 
tarjoilun takia laittakaa nimet etukäteen Jarkolle ja Maritalle tämän viikon aikana 
os. marita.ardell@phnet .fi Tervetuloa !! 
 


